3 ชั้น รวมทั้งที่ดินที่ใช้ประโยชน์ต่อเนื่องกับอาคารนั้น เลขที่ 160/3 ตั้งอยู่ที่ดินโฉนดที่ 2549 ถนนพระราม 6 
ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง โดยวิธีประมูล 

พ้ืนที่ใช้สอยของอาคาร รวมประมาณ 204 ตารางเมตร 
กำหนดระยะเวลาการเช่า 3 ปี 
อัตราค่าเช่าขั้นต่ำ ไม่น้อยกว่าเดือนละ 4,387.-บาท (สี่พันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)  
กำหนดดูสถานที่ ในวันที่  18  ธันวาคม 2568 โดยให้ผู้ขอรับเอกสารการประมูลมาพร้อมกัน

ที่หน้าห้องสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง เวลา 14.00 น. หากไม่ไปดู
สถานที่ถือว่ารับทราบรายละเอียดในทรัพย์สินที่เปิดประมูลแล้ว และจะยกมาเป็นเหตุโต้แย้งในการประมูลหรือ

[...]

เพียงราคาเดียวต่อรายการตามเงื่อนไขการประมูล โดยผู้เสนอราคาต้องยืนราคาไม่น้อยกว่า 90 วัน นับแต่วัน
เปิดซองประมูล โดยภายในกำหนดยืนราคาผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบราคาที ่ตนได้เสนอไว้และจะถอน                
การเสนอราคามิได้ 

4.2 ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอผลประโยชน์ตอบแทน ดังนี้ 
(1) อัตราค่าเช่าขั้นต่ำ ไม่น้อยกว่าเดือนละ 4,387.-บาท (สี่พันสามร้อยแปดสิบเจ็ด

บาทถ้วน)   
  (2) อัตราค่าธรรมเนียมการจัดให้เช่าขั้นต่ำ ไม่น้อยกว่า 52,640.-บาท (ห้าหมื่นสองพัน

หกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  

4.3 ผู้เสนอราคาหรือผู้แทนซึ่งได้รับการมอบอำนาจเป็นหนังสือจะต้องยื่นซองประมูลราคา
พร้อมซองเอกสารหลักฐานที่ปิดผนึกซองเรียบร้อย และเอกสารอื่นที่แยกไว้นอกซองให้เป็นไปตามข้อ 3.

[...]

เป็นสำคัญ 

5.2 เปิดซองประมูล วันที่ 19 ธันวาคม 2568 ตั้งแต่เวลา 10.45 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง 

6. หลักประกัน… 

6. หลักประกันซอง 

ผู้เสนอราคาประมูลจะต้องวางหลักประกันซองพร้อมกับยื่นซองประมูล เป็นเงินจำนวน 
2,852.-บาท (สองพันแปดร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังต่อไปนี้ 
      6.1 เงินสด 
      6.2 เช็คท่ีธนาคารสั่งจ่ายให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง  โดยเป็นเช็คลงวันที่ยื่นซอง
ประมูลหรือก่อนหน้านั้นไม่เกิน 3 วันทำการของทางราชการ 
      6.3 หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศไทย